事  務  連  絡

平成 26 年 10 月 27 日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事  押 田    彰

〔公 印 省 略〕

不動産見本市「MIPIM JAPAN」の開催について

来年の５月に、主にアジアを対象とした不動産見本市「MIPIM JAPAN」（国土

交通省後援・建設企業も出展予定）が下記のとおり東京で開催されることにな

り、この度、国土交通省都市局より、案内状（日本語、英語）、MIPIM JAPAN 概

要（日本語）、MIPIM JAPAN パンフレット（英語）の４点がまいりましたので、

添付のとおり送付いたします。

つきましては、貴協会会員企業に対し、MIPIM JAPAN への参加をご案内いただ

くとともに、貴協会において国際会議を実施される場合は、来年 5月に開催さ

れる「MIPIMJAPAN」の開催時期を候補の一つとして検討いただく等、この機会

をご活用下さいますようお願いいたします。

 なお。参加をご検討の場合は、「別添１」に記載の国土交通省の担当者又は

主催者あてにお願いします

記

○日時：平成 27 年 5 月 20 日（水）～21 日（木）

○場所：ザ・プリンスパークタワー東京

○主催：MIPIM JAPAN 実行委員会

○後援：国土交通省 （他、関係省庁等）

○内容：出展ブースの他、カンファレンス、各社交流イベント等の開催

○出展者・参加者：

  日本アジア諸国など世界各国からの出展・参加を想定。投資家、デベロッ

パー、自治体、建設会社、設計会社、エネルギー会社、鉄道会社、メーカ

ーなど幅広い業種からの出展を見込む。

MIPIM JAPAN オフィシャル HP（http://www.mipimjapan.jp/）

http://www.mipimjapan.jp/